

Inkom:

2013 -09- 20

/KE

Projektbidraget ansökan

Om oss

Vi är Teaterföreningen Najkit, en relativt ny (bildad våren 2012) teaterförening för barn och ungdom grundad i Tyresö. Våren 2013 satte vi upp familjemusikalen "Det var en gång... The Musical!" för både allmänheten och skolor på Forellen.

Skolorna som kom fick också lektionsplanering och extramaterial, för att hjälpa lärarna att integrera besöket med skolarbetet, vilket var mycket uppskattat. Vi bjöd också in svårt sjuka barn från stiftelsen "Min stora dag" som fick en speciell upplevelse med presenter, möte med sagofigurer och speciell "VIP"-behandling.

Föreställningen blev en stor succé, och många skolor har skrivit och bett om att vi skall göra om det hela!

En nypremiär för denna originalmusikal kommer därför till Forellen vintern 2014 (januari). Roligare, bättre och ondare än någonsin...

Vi har också fått erbjudande från andra teatrar runt om i landet att spela vår musikal hos dom, och vi är fast beslutna att hålla Tyresös fana högt! (Vällingby teater, flera teatrar i Göteborgsområdet samt Gävle stadsteater bla).

Vi har som ledord att våra föreställningar skall vara tillgängliga för alla, och håller därför låga biljettpriser och alla våra inkomster går direkt till föreställningarna, som vi vill skall vara så proffsigt utförda som det bara går! Se gärna bilder och klipp på vår sida www.facebook.com/teaternajkit

Projektet

Projektet som vi söker bidrag till är en workshop som den erfarna och välkända teatergruppen 123 SCHATUNK erbjuder. En sådan här workshop/kurs är en väldigt unik chans att få ta del av deras expertis, och det skulle ge våra aktiva medlemmar en fantastisk möjlighet att utvecklas och gå vidare i sitt skådespeleri samt blivande kursledarskap!

Syfte

Syftet med detta projekt är att vi aktiva i föreningen Teater Najkit ska få den utbildning vi behöver för att kunna utvecklas tillsammans som skådespelare och få erfarenhet av och kunna vidareförmedla en speciell teaterteknik i framtida kurser för barn/ungdomar i Tyresö. Vi är alla i gruppen intresserade av att införa känslan av den "comedia dellarte"-teknik som SCHATUNK behärskar totalt i våra egna uppsättningar, eftersom vi tycker det sättet att arbeta når ut till publiken på det absolut mest underhållande sättet för både barn, ungdomar och vuxna! Det är dock ett annorlunda och speciellt sätt att arbeta på, och inte många i Sverige kan hantera denna teknik. SCHATUNK anses vara de bästa inom området!

För Najkit skulle detta vara en möjlighet att utveckla kunskapen i den teaterkonsten och få verktygen att använda tekniken i våra uppsättningar, samt även själva i framtiden kunna erbjuda fler barn

och ungdomar i Tyresö chansen att få uppleva detta unika sätt att spela teater! Vi vill alltså kunna både använda kunskapen vi skulle få av denna workshop till våra uppsättningar och framtida kurser för alla våra medlemmar!

Målgrupp

De som medverkar i projektet ovan (workshopen med SCHATUNK) är mellan 17-20 år (plus konstnärliga ledaren AnnaCarin Blomberg), men eftersom kunskapen vi får av detta skall användas i framtida kurser vår teaterförening skall anordna, är den slutgiltiga målgruppen i princip alla barn och ungdomar i Tyresö mellan 7-20 som är intresserade av teater! Våra kommande kurser är tillgängliga för alla, oavsett tex handikapp eller tidigare erfarenhet av teater.

Tidsperiod och planering

Projektet ovan, denna workshop, planerar vi att genomföra en helg våren 2014. Eftersom vi inte kan "boka" en workshop med SCHATUNK utan att ha finansieringen klar vet vi inte ännu exakt vilken helg detta skulle bli, men siktar på en helg i april. Kontakt har tagits med SCHATUNK som är mycket positiva till det hela och gärna vill komma och hålla i denna kurs med oss.

Kostnads kalkyl

- Workshopen kostnad: 20 000kr i ersättning till SCHATUNK för 2 heldagars arbete
- Kostnad för att ta hit workshopsledarna med tåg (från Göteborg) tur och retur: cirka 2000 kr
- Boende i Stockholm: 760 kr för 2 nätter (vi räknar på Prinsvillans vandrarhem vid Tyresö slott)
- Total kostnad (cirka): 22 760 kr

Vi i Najkit är övertygade om att detta skulle utveckla oss som skådespelare och kursledare, och därmed vara en stor tillgång och något nytt i teaterverksamheten för barn och ungdomar i Tyresö!



TEATER NAJKIT PRESENTERAR

Det var en gång...

THE MUSICAL!

EN ORIGINALMUSIKAL I TVÅ AKTER FÖR HELA FAMILJEN

MANUS OCH REGI AV ANNA CARIN BLOMBERG
MUSIK AV TOMMY ANDERSSON / MUSIKLYRIK

WWW.FACEBOOK.COM/TEATERNAJKIT



EGET HEM

DIN LOKALA MÄKLARE
STOLT HJÄLPSAM

PREMIÄR 20/4 KL 19:00, 21/4 KL 13:00, 27/4 KL 19:00 BILJETTBRIS 100KR
BILJETTER KAN BESTÄLLAS PÅ TEATERNAJKIT@GMAIL.COM, KÖPAS PÅ BODYSHOP I TYRESÖ CENTRUM
ELLER I KASSAN INNAN FÖRESTÄLLNING. SKOL-/FÖRSKOLEFÖRESTÄLLNINGAR 24/4 OCH 25/4
EÖP DDTS OCH MER INFO KONTAKTA TEATER NAJKIT PÅ TEATERNAJKIT@GMAIL.COM